Протокол № 2/2011 от 30.09.2011 г.

Заседания Совета НП «ЦРЭО»

Протокол № 3/2011
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Центр развития энергетических обследований» (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург

    «18» октября 2011 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Московский пр., д.103, к.3.

Начало заседания – 10.00. Окончание заседания – 11.30.

Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Совета Партнерства:

1. Пышкин А.В.
2. Амбарцумян В.В.
3. Шахов В.М.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1.
	Избрание председателя и секретаря заседания.

	2.
	О принятии новых членов в Партнерство и о выдаче им свидетельств о допуске к услугам в области энергетического обследования

1. По первому вопросу повестки дня:

Выступил Шахов Владимир Михайлович с предложением избрать себя - секретарем заседания, Пышкина Алексея Вячеславовича – председателем заседания.

Голосовали: «за» – 3, «против» - 0.

Приняли решение: избрать Пышкина А.В. председателем заседания, Шахова В.М. секретарем заседания.

2.  По второму вопросу повестки дня:

Выступил Пышкин Алексей Вячеславович с предложением принять новых членов в Партнерство и выдать им свидетельства о допуске к услугам в области энергетического обследования:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Бизнес-Строй» (ИНН 2224138898 ОГРН 1102224000889);

2. СТРОИТЕЛЬНО-ПРОЕКТНО-ПРОМЫШЛЕННОЕ ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СтройГаз" (ИНН 2222008413 ОГРН 1022201131116);

Голосовали: «за» – 3, «против» - 0.

Приняли решение: принять новых членов в Партнерство и выдать им свидетельства о допуске к услугам в области энергетического обследования:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Бизнес-Строй» (ИНН 2224138898 ОГРН 1102224000889);

2. СТРОИТЕЛЬНО-ПРОЕКТНО-ПРОМЫШЛЕННОЕ ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СтройГаз" (ИНН 2222008413 ОГРН 1022201131116);

Повестка дня исчерпана. Собрание закрыто.

Председатель собрания
__________________ Пышкин Алексей Вячеславович
Секретарь собрания
__________________ Шахов Владимир Михайлович
PAGE
2